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293,476,696.21 323,319,613.35
5,318,345.53 4,272,443.75
17,081,270.00 7 14,281,270,00
2,484,235.58 2,431,135.58
456,088.79 804,801.95
798,519,728.89 601,819,208.42

21,096,470.00 20,968,350.00
7,559,391,797.05 6,999,212,479.06
18,624,844.82 18,338,205.41
470,590.00 70,670.00
1,599,583,701.87 7,038,589,704.47

8,398,103,430.76

7,640,408,912.89
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850,000,000.00

517,576,588.00 563,659,129.98
2,527,578,566.77 1,806,447,740.23
1,913,414.38 1,156,946.25
4,297,068,569.15 3,221,263,816.46

817,994,806.00
11,756,190.00

1,315,474,782.71
10,706,770.00

829,750,996.00

1,326,181,552.71

-5,126,819,565.15

4,547,445,369.17

2,694,267,250.00
313,325,039.43
6,124,879.01
(12,819,035.50)
270,385,732.67

2,552,800,530.00
287,369,038.43
6,857,754.79
(12,819,035.50)
258,755,256.00

3,271,283,865.61

3,092,963,543.72

8,398,103,430.76

7,640,408,912.89
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481,918,311.95 99.58 456,415,517.82 99,50
908,338.15 0.19 1,264,623.04 0.28
1,110,471.13 0.23 1,048,449.49 0.23
483,937,121.23 100.00 458,728,590.35 100.01
64,454,094.35 13.32 49,929,631.41 10.88
31,383,085.89 6.48 29,240,283.52 6.37
61,458,608.52 12,70 66,796,439.15 14.56
157,295,788.76 32.51 145,966,354.08 31.81
(25,221.35) (0.01) (764,755.58) (0.17)
(2,867,494.74) (0.59) 3,254,053.00 0.71
(1,638,244.65) {0.34) (319,212.25) (0.07)
577,256.50 0.12 0.00 0.00
(3,953,704.24) (0.82) 2,170,085.17 0.47
330,595,036.71 68.32 310,592,151.10 67.73
15,500.00 0.00 21,000.00 0.00
106,864.31 0.02 55,941.63 0.01
0.00 0.00 443,438.00 0.10
800.00 0.00 0.00 0.00
123,164.31 0.01 520,379.63 0.11
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vin Arldignelunsaniiunu

arldsoipatudmiind

Ruidiau 7,481,158.00 1.55 6,914,880.00 1.51
Ruuszadumiia 384,000.00 0.08 384,000.00 0.08
A18291781 552,512.00 0.11 435,895.00 0.10
vwiiagamid 1,049,420.00 0.22 1,201,680.00 0.27
RuaununeayuUsziudinuuaznasuRunaunu 135,288.00 0.03 128,600.00 0.03
ASNWINENUTA 16,079.00 0.00 30,696.00 0.01
avaRnsynsidmihi 20,200.00 0.00 22,600.00 0.00
AaaRmsii oy 113,300.00 0.02 0.00 0.00
Andoidvagmig 305,500.00 0.06 304,500.00 0.07
Azt 10,074.40 0.00 0.00 0.00
Andinidanting 65,300.00 0.01 72,372.00 0.02
AMDULNUTILAY 121,044.00 0.03 45,048.00 0.01
sumldeReafudmi 10,253,875.40 211 9,580,271.00 210
Anldoifuaiuiidu ernisuasgunsol

Andausim 2,506,844.16 0.53 2,119,325.19 0.46
ArdauusIisainwesiazgUunsal 946,478.50 0.20 711,138.10 0.16
AndaLLEIEIUN I 83,290.70 0.02 62,900.12 0.01
Aannlusunsy 231,371.87 0.05 205,133.31 0.0¢
Andovseiudo-snmnmue 57,993.39 0.01 52,453.00 0.01
Andoussiusndise 31,215.23 0.01 31,302.73 0.01
midlsaSounasiiiu 78,763.85 0.02 43,830.94 001
Tassmsusudsauiungiivirmivesavnsnl 267,800.00 0.06 233,700.00 0.05
Arldtglunsdngeshe 36,500.00 0.01 0.00 0.00
aldivinane 99,980.00 0.02 0.00 0.00
swenldeReiunmsuazgunsol 4,378,237.70 0.93 3,459,783.39 0.75
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Anlddneniafiuaundn

TasamsnumsAinyiynsaun@n 1,141,650.00 0.24 972,000.00 0.21
TasamsuaniindnauninginBuengsums 1,485,500.00 0.31 758,589.00 0.17
Tnsamsauayuiuaguasyanainsiiduaunin 836,100.00 0.17 776,400.00 0.17
AaaaTeviandndedin ' 5,360,000.00 1.11 3,900,000.00 0.85
AraAsEinnevEnBnidein 340,000.00 0.07 325,000.00 0.07
Aataansian guatun aseayns uasnu gheluandn 438,400.00 0.09 682,400.00 0.15
Guaaasziaindsgaugifvuasyimanw 26,000.00 0.01 71,500.00 0.02
TasamsdnaiaAnmsusenudinnguunaundn 7,988,346.00 1.65 4,976,352.00 1.08
TasamspusuaPmasuunaundn 242,090.00 0.05 469,693.00 0.10
TassnsaaaSumsesunlaniseinidu 0.00 0.00 140,236.00 0.03
TassmsdnaTaRmsuidunn fuinu MSnufndudng 253,500.00 0.05 287,800.00 0.06

NS5UNTT Q’mswﬁauﬁﬂnﬁuﬁmﬁwﬁﬂﬁ
lassnsdnausunguimmsunayn@n 3,482,200.00 0.72 3,898,800.00 0.85
AalaRnsetuaiuiguasiadlaliunaninela 386,700.00 0.08 353,300.00 0.08
Tassmsuimsdamsuifau 356,282.04 0.07 425,817.35 0.09
TnssmsatuauaAnnsunmenuuasdnin 731,100.00 0.15 755,400.00 0.16
Tassnseusuauiinann Auinun MSnunfndudng 997,620.00 0.21 0.00 0.00
n5uM3 gasanfams wazidmiil

Tasamsdaieduaivayunsssusandivasiu 148,002.50 0.03 0.00 0.00
Tasamssndandnindfiuaundnlval 342,239.75 0.07 0.00 0.00
seldseineniuandn 24,555,730.29 4.77 18,793,287.35 4.09
Anldnesniunuiu

AnaTendouwuuiin 142,016.98 0.03 209,756.70 0.05
Anandinau 408,007.31 0.08 410,936.64 0.09
eimb - el 348,420.43 0.07 372,824.62 0.08
Anduednsdipianans 116,400.00 0.02 116,400.00 0.03
Andeussgunsaumsussniau 1,609,750.00 0.33 1,087,250.00 0.24
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986,900.00
1,194,929.40
117,100.00
192,000.00
296,086.75
26,283.02
273,000.00
67,500.00
83,690.40
310,099.86
396,500.00
675,639.00
135,000.00
200,000.00
5,960,645.60
141,240.00
441,010.50
168,380.00
1,265,857.00

790,349.00

0.00
0.00
995,358.98
997,070.00
264,057.00
0.00

%

0.20
0.25
0.02
0.04
0.06
0.01
0.06
0.01
0.02
0.06
0.08
0.14
0.03
0.04
1.23
0.03
0.09
0.03
0.26
0.16

0.00
0.00
0.21
0.21
0.05

0.00

U 2567

826,200.00
539,276.00
119,650.00
216,000.00
276,205.84
26,356.70
276,000.00
69,000.00
91,520.00
330,020.90
215,000.00
911,276.86
125,000.00
200,000.00
6,052,670.20
141,240.00
50,000.00
169,000.00
1,240,666.80
461,219.00

448,107.00
700,749.10

0.00
800,000.00
794,111.10
494,744.20

%

0.18
0.12
0.03
0.05
0.06
0.01
0.06
0.02
0.02
0.07
0.05
0.20
0.03
0.04
1:32
0.03
0.01
0.04
0.27
0.10

0.10
0.15
0.00
0.17
0.17
0.11
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anldsnedniiuaudu (do)
Tﬂ'samsﬁ’mmIUsLLmuﬁ'&ﬁ%gﬂwmﬁwns:ﬁ 460,261.85 0.10 467,885.86 0.10
Tasamsdanununmegniiu 71,410.00 0.01 155,860.00 0.03
Antanngeviwsivsunsudnioguuasuendindu 123,585.00 0.03 134,820.00 0.03
ldedonin 731,425.93 0.15 594,960.86 0.13
ArefuayUIIRT 52,000.00 0.01 45,000.00 0.01
AldemuAfinn 165,057.52 0.03 1,354,224.61 0.30
Ampuu(ialY) 10,800.00 0.00 0.00 0.00
Aldduguaaiuayuannsel 70,200.00 0.01 0.00 0.00
Tasamsasnauasotnenansiiu wwdmwnan 194,356.00 0.04 0.00 0.00
Tasamsdnpusunguivnisunaan@n sudnnan 247,374.00 0.05 0.00 0.00
Tassmsuanayfinninaudngintdumanysums swadunan 149,700.00 0.03 0.00 0.00
Tasamsannsnldtyasnudean@n sudiunans 153,856.00 0.03 0.00 0.00
TnsamsAinygandnaude wwdunan 95,122.00 0.02 0.00 0.00
innuanmsanlidunine/geyme 16,185.43 0.00 0.00 0.00
smfh'l%aa‘w‘l.umsﬁnﬁwu%u 21,144,624.96 4.33 20,523,932.99 4.50

saualdnelunssiudiuau 60,332,468.35 12.14 52,357,274.73 11.44

firlsgws 270,385,732.67 56.19 258,755,256.00 56.40




avnsofounindginiuddmingiuns diin

UNsEERYEN

o1 Sudl 30 vnARn1by vi.a. 2568

nsznaRuananfanssauaiivan

fils (wnnu) gvid

o, A s o =
srumsUiulsafiensevuseniils (W) g 1Wuluangys

INAINTIUALTILY
AdausimeimsuazguUnsed
wilasdazgny - gowillaineliAnsuls
uilasduargey - goilvaandnam
uilasdbasgny - goyiinudrfiiann
disastmiiadmihi
waquennsanlddunind/game
mlsoinnsdmineduning

anldnaguami

AlggeAnde

swlannadu

AYaganinanilily

o o = i &
fils (anu) PNMIEiuunuNSUasuwUa

v ¢ A o oa
Tufunswduasnilduaniiunu

AunSnddniivau

= : Fa v o
WugnNEgNUUINUGINIRY

v
aly Ao
Huaniuningnuildudiuiu
= : Ha v o
Guandnegnuilduiaidiy
e o da v o
GuanivangnuilGudandy

oo I o ua
Guandegnuildugiiay
3

Buanuaingnuilitudiy
ﬁum%’uqnuﬁmmﬁm%nmwuasmuﬁ’nﬁ?nnm
HudasneRuiumasos

Gugnsududunased

Ruanfuusasuniiu

RuaninesaiFeniu

RBuaniusulamsiu

ﬁumdwé‘ai’ﬁqﬁﬂﬁm'\u

1 2568 U 2567
um um
270,385,732.67 258,755,256.00
2,544,844.16 2,119,325.19
(25,221.35) (764,755.58)
(2,290,238.24) 3,250,053.00
(1,638,244.65) (319,212.25)
1,049,420.00 1,241,680.00
16,185.43 0.00
0.00 (443,438.00)
115,491.64 110,112.43
1,453,157.29 938,428.28
(5,626,876.86) (4,860,703.60)
142,016.98 209,756.70
266,126,267.07 260,240,502.17
(128,223,980.00) (174,716,100.00)
153,366,496.60 164,681,021.65
(1,991,498,969.79)  (3,369,566,439.08)
1,439,544,436.69 2,999,983,482.18
(90,801,800.00) (46,325,844.00)
75,988,029.25 34,748,684.90
12,443,090.64 6,414,777.01
(41,200.00) (2,431,135.58)
0.00 1,739,884.58
633.00 0.00
0.00 (633.00)
4,860,703.60 4,860,479.29
(137,838.00) (141,652.00)
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wilRudiiiue
Ruandnorildsnennsdiy
RuaniuRuseniivdou
Buaniuiusednefiu

Guaegmilanan (dluly) Aanssuduiiva

nazsuaRuanaInfianssuasu
Guanswdeuguuannsoionumindasive $1in
Buansiudefuyuamnsaiooumndivissamdlng $iia
Guansedoruguyannsoioumivdnsuaniyfng $1in
ﬁuﬁﬂ"i’uﬂ"lnﬂ'ﬁ‘i"t'ﬂlhﬂ&l"lu\'ﬂ“uﬂ
L'iuaﬂ'\hmﬁraﬂﬁ’uﬂiaﬁﬂnuu
Quapswiiongsiost
Guandedoruvanug

Guargnilaunan (4ll) fanssuamu

nssnaduanvinfionssudnuatiu
Guansuiadeyn ity
Guaasemadyyi ity
Guansudugiu
Suansodssilituiy
RBuanduainduivihn
RuaadeAuduiudn
Auandeanrpduiivinannsaiuisssmealue
HuandreRuiuag
Guandruinduiu
Guandwiduluianssumsuagidmid
Quaniunnnuidauiu
GuandwAunuEouy
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Auanenuadafinsuioaunsizd

Guangvdlauran (41Ul Aanssudamidu
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(117,123.98)

(399,920.00)

(938,428.28)
185,498.25
44,743.87

(136,462.23)

0.00

(375,176.92)

13911.75
517.75

(259,599,361.08)

(121,010,182.03)

(28,120.00) (27,440.00)

0.00 (10,000.00)

(100,000.00) 0.00

0.00 443,439.00

0.00 (961,000.00)
(2,781,864.00) (371,445.00)
0.00 0.00
(2,909,984.00) (926,446.00)
4,450,000,000.00 0.00
(4,050,000,000.00) 0.00

1,100,000,000.00
(1,643,562,518.69)
2,251,418,036.13
(1,530,287,209.59)

1,240,000,000.00
(1,181,467,151.61)

1,645,703,438.95
(1,377,721,949.29)

(30,000.00) (30,000.00)
(145,487,480.00) (142,636,981.00)
(76,150,278.00) (59,123,653.00)
(8,000,000.00) (5,700,000.00)
296,699,090.00 138,893,090.00
(155,232,370.00) (34,296,410.00)
(1,498,968.28) (1,694,3d0.12)
(2,325,807.50) (1,081,038.50)
485,502,494.07 220,845,005.43
222,993,148.99 98,908,377.40
256,709,943.79 157,801,566.39
479,703,092.78 256,709,943.79
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U 2568 il 2567
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Huan 81,458.00 45,266.00
Quehnsuims
ATELETIBIY 130,320.24 158,449.89
ounind 479,491,314.54 256,506,227.90
bt 479,703,092.78 256,709,943.79
Ruamu Usenaume
1 2568 1 2567
um um
AU SI0MY
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Andeuseiufususaami 16,014.87 15,971.12
Andlosefueurnuediedamih 48,393.31 46,841.56
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s nadoanaingia 0.00 65,805.00
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iRy : 691,500.00 691,500.00
9IANT 23,404,104.65 23,404,104.65
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¥ Adousanazay 19,010,430.13 16,471,130.54
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um um
Gufushn-aandn
Buduthnesuning 147,890,231.43 128,774,045.29
Busurhnooam it 666,366,175.98 735,292,774.41
T 814,256,407.41 864,066,819.70
Rusueln-sfngun@n
Auduthnaeunsid 696,462.08 656,685.41
Gusurhnasumndiiemg 79,243.52 39,821.23
kil 775,705.60 694,506.64
Guiurn-avnsafdu
Guiudinoauming 377,054.77 112,908.87
Buiurhnosumiviifieg 1,708,500,000.00 938,275,363.96
kit 1,708,877,054.77 938,388,272.83
RusurhnauaunUuRedaaswidulumungming)
Budurhneoaming 1,072,660.06 777,601.11
Guiurhneaunindfiy 2,596,738.93 2,520,499.95
52U 3,669,398.99 3,298,141.06
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Amsredouiyiingie 135,000.00 125,000.00
AmpulmuiEnwAeshy 200,000.00 200,000.00
aoniluiduginagnn 166,084.30 303,265.87
aoniifpshuiEusuthndete 652,072.99 310,162.41
HusaNIIvdY 328,414.50 142,916.25
Fushnsag iy 55,330.97 55,330.97
Gusadwiu 45,261.62 517.75
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